

**DODATEK Č. 2****ke Smlouvě o dílo ze dne 13.09.2023 pro zhotovení stavby  
„Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“**

-----  
Číslo smlouvy objednatele: 750/7640/23

Číslo zakázky zhotovitele: S24-014-0065

**Smluvní strany****Objednatel: Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxxx

Telefonní spojení: xxxxxx

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec  
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx  
xxxxx

IČ: 48035599

DIČ CZ48035599, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.09.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

**I.**

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 13.09.2023 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 04.12.2023, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).

2) Rada města svým usnesením č. 7/2024-33 ze dne 04.01.2024 schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 750/7640/23 ze dne 13.09.2023 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“, se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, jehož předmětem je Změnový list č. 2, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 81.178,74 Kč bez DPH (98.226,28 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 2.

## II.

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 odst. 9.2.1. smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 2 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 13.09.2023 a Dodatku č. 1 ze dne 04.12.2023, bez DPH	7.787.741,05 Kč
Vícepráce dle Změnového listu č. 2, bez DPH	+ 81.178,74 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	7.868.919,79 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	9.521.392,95 Kč

## III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Změnový list č. 2 s rozpočtem

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 05.02.2024

V Jindřichově Hradci 05.02.2024

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxx

xxxxx

## ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA:	<b>Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni</b>
OBJEDNATEL:	<b>MĚSTO TŘEBOŇ</b> , Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	<b>SWIETELSKY stavební s.r.o.</b> , Pražská 495, 370 04 České Budějovice
AUTORSKÝ DOZOR:	<b>WAY project, s.r.o.</b> , Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	<b>Zdeněk Musil</b> , U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 2 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt SO 101 Komunikace Vícepráce – úprava vjezdu k domu č.p. 508 Méněpráce – odpočty neprováděných prací	- 25.213,20 Kč	+ 19.184,94 Kč	- 6.028,26 Kč
Objekt SO 101 Komunikace Vícepráce – dodávka a montáž dřevěného zábradlí na propustek Vícepráce – dodávka a montáž betonového odvodňovacího žlabu před vjezdem k domu č.p. 1305	- 0,00 Kč	+ 41.635,24 Kč	+ 41.635,24 Kč
Objekt SO 301 Vodovod Vícepráce – dodatečné osazení podzemního hydrantu a šoupěte na stávajícím vodovodním řadu na křižovatce ulic U sv. Petra a Pavla a Na Hrádečku Méněpráce – odpočty neprováděných prací	- 5.611,74 Kč	+ 121.299,59 Kč	+ 115.687,85 Kč
Objekt SO 302 Jednotná kanalizace Vícepráce – narovnání skutečné délky kanalizace dle geodetického zaměření (délka kanalizace o 4 m delší než plánovaná délka dle projektu) Méněpráce – odpočty neprováděných prací	- 88.116,05 Kč	+ 35.988,36 Kč	- 52.127,69 Kč
Objekt SO 303 Vodovodní a kanalizační přípojky Vícepráce – dodatečné zřízení vodovodní přípojky pro parc.č. 2202/6 Méněpráce – odpočty neprováděných prací	- 38.240,85 Kč	+ 20.252,45 Kč	- 17.988,40 Kč
<b>Součet</b>	<b>- 157.181,84 Kč</b>	<b>+ 238.360,58 Kč</b>	<b>+ 81.178,74 Kč</b>
<b>Navýšení/snížení ceny díla</b>		<b>+ 81.178,74 Kč bez DPH</b>	

.....  
WAY project, s.r.o.

.....  
TDI

.....  
Město Třeboň

.....  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 1  
Tiskáno dne :  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103**

**STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ-  
VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE**

### SO 101 Komunikace - vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
12	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	1,875	m3	103,44	193,95
22	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	1,875	m3	208,13	390,24
23	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	20,625	m3	18,92	390,23
24	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	3,375	t	157,50	531,56
36	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	10,000	m2	9,33	93,30
55	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	7,500	m2	180,62	1 354,65
70	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	7,500	m2	371,35	2 785,13
71	59245020	Dlažba tvar obdélník betonová, 200x100x80mm přírodní	7,725	m2	319,33	2 466,82
88	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	8,000	m	357,25	2 858,00
89	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	8,000	m	126,76	1 014,08
114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	3,435	t	74,52	255,98
115	348172200r	Oprava vjezdových bran dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	1,000	kus	4 980,00	4 980,00
116	767991900r	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - podélné řezání branky (zkrácení)	5,000	m	295,00	1 475,00
117	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2	2,000	kus	198,00	396,00

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**19 184,94**

### SO 101 Komunikace - méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
65	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	-814,380	m2	30,96	-25 213,20

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**-25 213,20**

### SO 101 Komunikace - vícepráce-zábradlí, žlab

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	348185550r	Montáž mostního zábradlí v. do 1,3 m trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného	12,000	m	1 050,00	12 600,00
2	74990100r	Zábradlí dřevěné v. 130 cm, impregnace hnědá	12,000	m	1 664,00	19 968,00
3	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	3,600	m2	370,61	1 334,20
4	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopísku tl do 200 mm	4,800	m2	76,07	365,14
5	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	12,000	m	261,00	3 132,00
6	BET.ZLBC01	BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB BEST-ŽLAB II, VÝŠKA 10CM, DÉLKA 28CM, PŘÍRODNÍ	43,286	kus	65,84	2 849,95

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne :

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI-VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE**

7	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	7,000 kus	148,00	1 036,00
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	4,696 t	74,52	349,95

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>			<b>41 635,24</b>
---------------	--------------------------------	--	--	------------------

**SO 301 Vodovod vícepráce**

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	8,000 hod		103,78	830,24
3	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	2,400 m3		560,98	1 346,35
4	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	1,200 m3		553,97	664,76
9	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	0,900 m3		395,49	355,94
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	9,900 m3		29,45	291,56
11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	1,620 t		280,49	454,39
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	1,500 m3		218,78	328,17
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	0,750 m3		841,47	631,10
14	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	1,350 t		434,75	586,91
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	0,150 m3		967,69	145,15
29	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	1,000 kus		2 019,52	2 019,52
30	HWL.85100800...	TVAROVKA T KUS 80-80	1,000 kus		5 277,01	5 277,01
31	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	3,000 kus		1 528,66	4 585,98
32	504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	1,000 kus		4 287,57	4 287,57
40	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	1,000 kus		1 907,33	1 907,33
41	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	1,000 kus		13 996,53	13 996,53
42	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	1,000 kus		3 394,93	3 394,93
46	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	1,000 kus		1 654,88	1 654,88
47	D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	1,000 kus		47 635,78	47 635,78
52	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,000 kus		2 159,77	2 159,77
53	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	1,000 kus		1 827,91	1 827,91
54	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	1,000 kus		462,72	462,72
55	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	1,000 kus		2 776,84	2 776,84
56	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	1,000 kus		5 078,46	5 078,46
57	000452200	Betonová deska pod poklop - hydrantová	1,000 kus		1 363,55	1 363,55
67	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	1,959 t		692,31	1 356,24
68	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	2,000 kus		7 940,00	15 880,00

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 3

Tištěno dne : ..

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0103

STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ-  
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

**CELKEM**

Odbytová cena bez DPH :

**121 299,59**

## SO 301 Vodovod méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
58	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	-3,000	kus	1 870,58	-5 611,74

**CELKEM**

Odbytová cena bez DPH :

**-5 611,74**

## SO 302 Jednotná kanalizace - méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
12	359310231	Výpiň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 8/10 ve štole	-2,402	m3	9 115,88	-21 896,34
24	894211221	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno kamenina	-1,000	kus	48 383,57	-48 383,57
26	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab I nástupnice 100x78,5x15cm	-1,000	kus	8 799,92	-8 799,92
28	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	-1,000	kus	2 229,93	-2 229,93
29	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm	-1,000	kus	3 872,43	-3 872,43
30	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	-1,000	kus	2 933,86	-2 933,86

**CELKEM**

Odbytová cena bez DPH :

**-88 116,05**

## SO 302 Jednotná kanalizace vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	8,000	hod	103,78	830,24
2	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	14,000	m3	560,97	7 853,58
3	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	2,800	m3	553,97	1 551,12
4	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	28,000	m2	168,29	4 712,12
5	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	28,000	m2	84,15	2 356,20
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	3,200	m3	395,49	1 265,57
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	35,200	m3	29,45	1 036,64
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	5,760	t	280,49	1 615,62
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	10,800	m3	218,78	2 362,82
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	2,004	m3	841,47	1 686,31
11	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	4,008	t	434,75	1 742,48
13	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	4,000	m	66,76	267,04



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4

Tištěno dne : . .

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103**

## STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ- VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE

14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	0,600 m3	1 542,69	<b>925,61</b>
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	0,400 m3	967,69	<b>387,08</b>
19	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	4,000 m	255,24	<b>1 020,96</b>
20	28611108	trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12	4,060 m	866,38	<b>3 517,50</b>
39	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	4,075 t	701,22	<b>2 857,47</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**35 988,36**

### SO 303 Vodovodní a kanalizační přípojky-vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
27	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	1,000 kus	890,55	<b>890,55</b>
28	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	1,000 kus	1 809,15	<b>1 809,15</b>
29	HWL.53200900...	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/34	1,000 kus	5 104,71	<b>5 104,71</b>
30	281003203416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	1,000 kus	5 788,95	<b>5 788,95</b>
31	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	1,000 kus	1 978,87	<b>1 978,87</b>
32	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	10,000 m	35,06	<b>350,60</b>
33	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	10,000 m	29,87	<b>298,70</b>
41	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	1,000 kus	2 117,69	<b>2 117,69</b>
42	42291402	poklop litinový ventilový	1,000 kus	1 448,87	<b>1 448,87</b>
43	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	1,000 kus	464,36	<b>464,36</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**20 252,45**

### SO 303 Vodovodní a kanalizační přípojky - méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
9	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-188,000 m2	21,03	<b>-3 953,64</b>
10	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-188,000 m2	5,61	<b>-1 054,68</b>
34	893410101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojížděné pl do 1,5 m2 šachtové dno	-1,000 kus	2 131,71	<b>-2 131,71</b>
35	59224655	dno vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojížděné	-1,000 kus	3 977,44	<b>-3 977,44</b>
36	893410102	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojížděné pl do 1,5 m2 šachtová skruž výšky 500 mm	-3,000 kus	1 865,25	<b>-5 595,75</b>
37	59224652	skruž vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojížděné, 2 stupadla	-3,000 kus	4 763,41	<b>-14 290,23</b>
38	893410103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojížděné pl do 1,5 m2 zákrytová deska	-1,000 kus	1 710,99	<b>-1 710,99</b>
39	59224654	deska zákrytová s poklopem vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojížděné	-1,000 kus	5 526,41	<b>-5 526,41</b>

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5

Tištěno dne : . .

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103**

**STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ-  
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE**

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**-38 240,85**

**STAVBA CELKEM**

**Sazba DPH**

**DPH celkem**

**Odbytová cena bez DPH :**

**81 178,74**

**21,00**

**17 047,54**

**Odbytová cena s DPH :**

**98 226,28**

**Nabídku zpracoval:**

**Předáno dne : . .**